**A**dexteris est michi dominus nec commouear propter hoc dilatatum est cor meum et exultauit lingua mea. **V.** Domine

partem hereditatis mee et calicis mei in es qui restitues hereditatem meam michi. **V.**

**Iu. 11. 1.** Bonorum meorum non indiges in te speraui conserva me domine. **Confer. a.** Inclina na domine aurem tuam michi et exaudi uerba mea. **V.** **Exaudi. a.** Dominus firmamentum meum et refugium meum. **V.** Vig. nocte.

**S**t mutauerunt gloriam in teo. **Ps. 113.**  
**C**orruptibilis dei in similitudinem imaginis corruptibilis hominis: uoluit quatuor pedum & serpentium. Propter quod tradidit illos deus in desideria cordis eorum in immunditiam ut contumelias afficiant

corpora sua in semet ipsis qui committaverunt  
 gloriam dei in mendacium: & coluerunt & ser-  
 vierunt creaturæ potius quàm creatori qui  
 est benedictus in secula seculorum amen. Prop-  
 tera tradidit illos deus in passionem igno-  
 minie. Nam sicut & immutaverunt na-  
 turam usum in alium usum qui est contra na-  
 turam. Similiter autem & masculi in masculos turpi-  
 tate usum feminie carserunt in desideris  
 suis immo: masculi in masculos turpi-  
 tudine operantes. & mercedem quam oportet  
 arboris sui semet ipsis recipientes. **R.**

**D**ominus inquit dixit domine quia in te ad-  
 implebis me letitia cum multo tu o delecta-  
 tiones in dextera tua a us q in si veni. **Co**  
 serva me domine quoniam in te spera-  
 vi. **Deo. 100. 5.**

**S**icut enim se non probaverunt habere  
 notitiam dei tradidit illos deus in rep-  
 ubi sensum in faciem suam non converti-  
 runt. valentes omni iniquitate. in aliis  
 fornicatione. adultio. iniquitate. plenos  
 invidia. homicidio. contentione. dolo ma-  
 lignitate. susurriones. detractores. deo odi-  
 biles. contumeliosos. superbos. elatos. in-  
 ventores malorum. parentibus non obedientes.  
 insipientes. incompósitos. sine affectio-  
 ne. absque fide. sine misericordia. Qui autem iusti-  
 tiam dei cognovissent non intellexerunt:  
 quoniam qui talia agunt digni sunt morte.  
 Non solum qui ea faciunt: sed etiam qui con-  
 sument. **R.** Dominus est terra et plentia  
 deus orbis terrarum et unum verum qui ha-

aptant in e o. ipse super maria firmavit eum et super flumina precepit eum

**P**ropter quod **100. 5.**  
 manifestabilis o homo: **um. Orbis.**  
 omnis qui iudicas. Scimus enim qui iudi-  
 cas dei secundum veritatem: in eos qui talia a-  
 giunt: & facis ea quia effugies iudicium dei.  
 In divitiis bonitatis eius & patientiam  
 & longanimitatem contempnisti: ignorans  
 quoniam benignitas dei ad penitentiam te addu-  
 cat. Scilicet duriciam autem tuam & impenitentem  
 cor thesaurizas tibi usque in die ire: & revela-  
 tionis iusti iudicis qui reddet unicuique  
 secundum opera sua.

**D**iligam te domine ne irritum me  
 a dominus firmamentum meum et refugium  
 meum. **Laudam innotabo dominum**  
 et ab inimicis meis factus est. **Vnt. 100. 5.**

Non sicut loquens nec sermones quorum non  
 audiantur voces eorum. **100. 5.**

te dominus in die tribulationis. **100. 5.**  
 minime in iusticie tua letabitur rex. **100. 5.**  
 et illi autem esset ihesus annorum duo **secundum lucam.**  
 dei ascendentes illis ierusalimam secundum  
 consuetudinem dei festi consummansque die-  
 bus cum redirent: remansit puer ihesus in ieru-  
 salem & non cognoverunt parentes eius.

**A**perta est nobis **100. 5.**  
 bis fratres karissimi sancti evangelii lectio re-  
 citata: nec opus est ut mea quid expo-  
 nendo loquamur. Describit namque infan-

*Handwritten notes and signatures on the right margin, including names like 'F. P. ...' and '100. 5.'*

*Handwritten notes and signatures at the bottom of the page, including names like 'F. P. ...' and '100. 5.'*

Handwritten marginal notes in red ink on the left side of the page.

Text block at the top of the left page, written in a medieval Gothic script.

Text block with musical notation on a four-line staff, including a red neume.

Text block starting with a large red initial 'R' and containing several lines of text.

Text block with musical notation on a four-line staff, including a red neume.

Text block starting with a large blue initial 'L' and containing several lines of text.

Text block at the top of the right page, written in a medieval Gothic script.

Text block with musical notation on a four-line staff, including a red neume.

Text block with musical notation on a four-line staff, including a red neume.

Text block with musical notation on a four-line staff, including a red neume.

Handwritten marginal notes in red ink at the bottom of the left page.

Handwritten marginal notes in red ink at the bottom of the right page.

nostrum et benedicat nobis illuminet uultum  
suum super nos et misereatur nostri. *evovae.*

**B**enedictio et claritas et sapientia et gratia  
cum actio honor uirtus et fortitudo deo nostro  
in secula seculorum amen. amen. *evovae. a.*

**S**anctus sanctus sanctus dominus deus omni  
potens qui erat & qui est & qui uenturus est.

**E**go sum alpha et *capitulum.*  
et principium & finis dicit *evovae*  
ans qui est & qui erat & qui uenturus est.

**E**terne rerum conditor noctem diem *hym*  
que qui regis et temporum clas tempora ut alienus fa  
stidui. **P**roco diei iam sonat noctis profunde perui  
gil nocturna lux manibus a nocte nocte segregatis

**H**oc erratus lucifer soluit polii caligine hoc  
omnis error choros uia nocenti deserit **H**oc nau  
ta uires colligit pontiq; miserrant freta hae in  
sa petra ecclesie canente culpa diluit. **S**urgamus

oes strenue gallus iacentes eritac & sompno  
lentos increpat gallus negantes arguit. **C**allo  
canente spes redit equis salus refunditur in  
co latronis conditur lapsis fides reuertitur. **E**

su labentes respice & nos uolendo corrige si u  
spicis lapsu cadunt fletuq; culpa soluitur. **T**u  
lux refulge sensibi mentisq; sompnum discen  
te te nra uox primu sonat ut uora soluamus.

**P**ra pr pussime. **D**ne regna. **A** **E**um quid fecisti nobis sic ego  
et pater tuus dolentes querebamus te quid  
est quod me querebant nesciebant quia in hui

*Handwritten notes at the bottom left of the page, including names and dates.*

que patris mei sui oportet me esse. **B**enedic

**Q**ueri uentus proficiebat etate et sapientia co  
ram deo et hominibus. *evovae. Oratio.*

**D**ox clamantis ecclesie ad aures qd dñe  
nie pietatis ascendat ut percepta  
uenia peccatorum: te fiat operante clementia te  
protegente secuta. **P.** *Postea de scia maria x de*  
*patrono ecclesie de omnibus sanctis. ad. 1. 1. 1.*

**A**desto deus unius omnipotens pater et  
et spiritus sanctus. **Vs.** *a. 1. 1. 1.* **E** unius in sub

stantia trinitatem in personis confitemur.  
**B**enedictus es et *capitulum.* **P.**  
pr dñi nri ihu xpi qui benedictus no  
in omni benedictione spuali in celestibus  
in xpo. **A**ndiam cor meum es in testimonio

**A**uerte oculos meos ne uideant uanitate. **C**  
tua iusticia me. **I**usti. **I**ago dicit do. **Coll.**

**E**cclie tue qd dñe preces adimur. **P**ia  
tatis: ut destructis aduersariis: **P.**  
univeris secunda tibi seruat libertate. **P.**

**E** semper idem esse uicere et intelligere pñtem.  
**E**legit nos ds in xpo *capitulum.* **V**escit.  
ante mundi **E**st enim nota uelle  
mus scilicet mundum **E**st enim nota uelle  
tali **E**st enim nota uelle

**D**s qui iuste iudicaris & clementer  
ter ignoscas affecti ipsi in lacrima  
repta nra uia tue malignanontis qui  
ste meremur pro **P.**  
pietatis auerte. **P.** **I**ibera nos salua nos

salua nos iustifica nos o **D**eata trinitas **D**omi.

*Handwritten notes on the right margin of the page.*

*Handwritten notes at the bottom right of the page.*

**R**atificatur nos eis in dilecto suo  
in omni sapientia & prudentia no  
in faciens vobis instaurari omni in xpo  
que in eis & que sunt in ipso. *Et tamen in*  
*tot corde credidi me dñe. Insuper. Ab oculis m.*